[bookmark: _GoBack]様式第１２号(第１７条関係)
　　　　年　　月　　日

(あて先)宝塚市消防長又は　消防署長

対象物名

所在地

代表者氏名

改　修　・　改　善　計　画　書

　　　　　年　　月　　日　　　　　　により、改修、改善について指摘されました違反事項について、下記のとおり改修、改善いたします。

記

	指摘事項
	改修・改善計画内容

· 記載事項
１　指示事項については、項目ごとに内容を記載すること。
２　改修・改善計画内容については、改修・改善予定日を記載するとともに内容を具体的に記載すること。
３　工事見積書、契約書等の関係書類を添付すること。
４　枠内に記載できない場合は別紙に追加記載し添付すること。